BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1
Spieltag  Sp-Nr. Datum Anstol3

008 23.07.2023 18:00
014 28.07.2023 18:30
024 30.07.2023 13:00
028 06.08.2023 13:00
040 15.08.2023 18:30
042 13.08.2023 15:00
056 20.08.2023 13:00
064 27.08.2023 16:00
072 03.09.2023 13:00
078 10.09.2023 16:00
088 16.09.2023 14:30
092 24.09.2023 16:00
104 01.10.2023 13:00
106 08.10.2023 13:00
120 14.10.2023 14:00
128 22.10.2023 15:00
134 29.10.2023 13:00
144 10.04.2024 18:00
148 03.03.2024 12:00
160 17.04.2024 18:00
162 17.03.2024 13:00
176 30.04.2024 18:30
184 30.03.2024 13:00
192 07.04.2024 12:45
198 14.04.2024 13:00
208 08.05.2024 18:30
212 27.04.2024

224 05.05.2024 15:00
226 11.05.2024 15:00
240 18.05.2024 14:00

Spielpaarung
SG Trockau Il
BSV Schénfeld
SG Trockau Il
1. FC CreuRZen Il
SG Trockau Il
TSV Mistelbach

SG Trockau Il
SV Schreez Il
SG Trockau Il
(SG 1) SSV Warmensteinach | / SV
Weidenberg Il
SG Trockau Il

(SG2) TSV Glashutten/SC Hummeltal Il zg.

SG Trockau Il

SV Seybothenreuth Il
SG Trockau Il

TSV Plankenfels

SG Trockau Il

TSV Engelmannsreuth I
SG Trockau Il

FSV Bayreuth Il

SG Trockau Il

TSV Obernsees Il

SG Trockau Il

TSV Donndorf-Eckersdorf Il
SG Trockau Il

SV Lindenhardt

SG Trockau Il

TFC Bayreuth

SG Trockau Il

SC Kreuz Bayreuth Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SG Trockau
Meisterschaften | Herren | A Klasse
| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.
Liganummer: 311184

Saison: 23/24

TSV Plankenfels

SG Trockau Il

TSV Engelmannsreuth Il
SG Trockau Il

FSV Bayreuth I

SG Trockau Il

TSV Obernsees Il

SG Trockau Il

TSV Donndorf-Eckersdorf Il
SG Trockau Il

SV Lindenhardt

SG Trockau Il

TFC Bayreuth

SG Trockau Il

SC Kreuz Bayreuth Il
SG Trockau Il

BSV Schénfeld

SG Trockau Il

1. FC CreuRRen Il

SG Trockau Il

TSV Mistelbach
SG Trockau Il
SV Schreez I
SG Trockau Il

Stand: Freitag, 3. Mai 2024

Ergeb.
1:4
0:3
0:2
5:0
0:4
2.0U
0:2
4:2
2:5
2:3
6:2

0:0
0:1
2:3
4:0
3:1
2:0
4:3
3:1
1.6
2.0U
0:2
2:3
3.0
3:1
2:2

(SG 1) SSV Warmensteinach | / SV Weidenberg 0:2

SG Trockau Il
SPIELFREI

SG Trockau Il

SV Seybothenreuth 11
SG Trockau Il

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

