

Mannschaftsspielplan: SG Trockau

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb. Liganummer: 311184 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 3. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	800	23.07.2023 18:00	SG Trockau II	-	TSV Plankenfels	1:4
	014	28.07.2023 18:30	BSV Schönfeld	-	SG Trockau II	0:3
	024	30.07.2023 13:00	SG Trockau II	-	TSV Engelmannsreuth II	0:2
	028	06.08.2023 13:00	1. FC Creußen II	-	SG Trockau II	5:0
	040	15.08.2023 18:30	SG Trockau II	-	FSV Bayreuth II	0:4
	042	13.08.2023 15:00	TSV Mistelbach	-	SG Trockau II	2:0 U
						0:2
	056	20.08.2023 13:00	SG Trockau II	-	TSV Obernsees II	4:2
	064	27.08.2023 16:00	SV Schreez II	-	SG Trockau II	2:5
	072	03.09.2023 13:00	SG Trockau II	-	TSV Donndorf-Eckersdorf II	2:3
	078	10.09.2023 16:00	(SG 1) SSV Warmensteinach I / SV	-	SG Trockau II	6:2
			Weidenberg II			
	088	16.09.2023 14:30	SG Trockau II	-	SV Lindenhardt	0:0
	092	24.09.2023 16:00	(SG2) TSV Glashütten/SC Hummeltal II zg.	-	SG Trockau II	0:1
	104	01.10.2023 13:00	SG Trockau II	-	TFC Bayreuth	2:3
	106	08.10.2023 13:00	SV Seybothenreuth II	-	SG Trockau II	4:0
	120	14.10.2023 14:00	SG Trockau II	-	SC Kreuz Bayreuth II	3:1
	128	22.10.2023 15:00	TSV Plankenfels	-	SG Trockau II	2:0
	134	29.10.2023 13:00	SG Trockau II	-	BSV Schönfeld	4:3
	144	10.04.2024 18:00	TSV Engelmannsreuth II	-	SG Trockau II	3:1
	148	03.03.2024 12:00	SG Trockau II	-	1. FC Creußen II	1:6
	160	17.04.2024 18:00	FSV Bayreuth II	-	SG Trockau II	2:0 U
						0:2
	162	17.03.2024 13:00	SG Trockau II	-	TSV Mistelbach	2:3
	176	30.04.2024 18:30	TSV Obernsees II	-	SG Trockau II	3:0
	184	30.03.2024 13:00	SG Trockau II	-	SV Schreez II	3:1
	192	07.04.2024 12:45	TSV Donndorf-Eckersdorf II	-	SG Trockau II	2:2
	198	14.04.2024 13:00	SG Trockau II	-	(SG 1) SSV Warmensteinach I / SV Weider	berg 0:2
				Ш		
	208	08.05.2024 18:30	SV Lindenhardt	-	SG Trockau II	
	212	27.04.2024	SG Trockau II	-	SPIELFREI	
	224	05.05.2024 15:00	TFC Bayreuth	-	SG Trockau II	
	226	11.05.2024 15:00	SG Trockau II	-	SV Seybothenreuth II	
	240	18.05.2024 14:00	SC Kreuz Bayreuth II	-	SG Trockau II	